FROJEKT PER BASHEKIMIN E SHOQERIVE ME PERTHITILIE DIIE TRANSFERIM
AKTIVITETI BIZNESOR

“GENER 2YSH.P.K, DHE “ABA TRADE"™ SH.P.K, DHE “LESKOVA™SH,.P.K,

shogeria Tregtare “GENER 2" Sh.p.K. eshte Krijuar = person jurddik shqiptar, me Yendirmm
¢ Cijykates se Rrethit Giygesor Tirame Nreo 30145 date 03092003, regjistruar nc Organct
Tartimor me Nr. ldentifikini e Subjektit NIPT Nir. KSB615301M, me Orak te velem Z.
Hashkim Ulap, 1 ¢ili @oleron 100 % e kuotave, perfagesuar nga Perfagesuesi  Ligjor 7,
Bazhkim Ulaj;

Shogeria Treglare “ABA TRADE™ Sh.p.K., eshie kejuar st person juriik shopplar dhe @
regjistruar we Qendren Kombetare e Rregjistrimit ne date 070472009, me Nr. Identifikimi te
Subjektit NTPT Ne. K91607019P, me seli ligiore ne adresen : ADA Dusiness Center - Rr. Papu
Gijon Pali 11, "Tirane, Shgiperi, me Orak e Veem . Bashkim Ulaj, | eili zoteron 100 % w
kuorave, perfagesvar nga Pertagesuesi Ligjor, £Zj. Haznie Kasneci;

Shogeria Treptare “"LESKOVA"Sh.pK.. eshie krijuar si operson juridik shgiplar dhbe e
regjistruar me Vendimin Nr, 1365, date 0302, 1994 e (ykates se Shkalles se Pare Tirane, me
seli ne Adresen; Lac, Lezhe, me Omak te Vetem Z, Bashkim Ulaj, i cili zoteron 10D % te
kuotave. pecfagesur nega Perfugesoesi Ligjor, Z. Bashkio Ulaj;

Fomom

Pas hisedimesh paraprake Organet vendimmarrese te te tre Shogervive kane rene dakort
per bashkimin ¢ tyre pepermjed pecthithjes pe zbatim (e Neplt 216 (e Lisjit 9901, date
14.04. 2008 * Per Treglaret dhe Shogerite Tregtare™, Ligjit Nr. 9723, date 03,05, 2007 " Per

Qendren Kombetare te Regjistrimit™ dhe Nendt 12 ¢ Lipjit 7928, daté 27.4.1995 “Pér
Tulimin mbi Vlerén ¢ Shtuae”, me Keto kushie:

1: Bashkimi do te realizohet ne formen e perthithjes ku Shogeria treprare “GENER
27sh.p.k. do te jele Shogera perthithese dhe shogerite iregtare “LESKOYA™ Shop.k. dhe
"ABA TRADE™ Sh.p.k do te jene Shoqgerite ¢ permthithura,

- Shogenite e perthithura “LESKOYAT Shop.k. dhe “ABA TRADE" Sh.p.k. transferojne
[} % te kuorave dhe per rrjedhoje te gjithe veprimtaring ckonomike ¢ akxiver dhe pasivet qe
lidhen me kete pjesemareje tek Shogeria perthithese “GENER 27 sh.p k.

3 Pazqvrat Financiare e Shogerise “ABA TRADE™ Sh.p.k, dhe "LESKOVA™ Sh.p.k.
dhe “GENER 278h.p.k. me date 31 Dhyetor 2010, dhe inventaret kontabel te dates 31 Dhyetor
2010, do e jene baza mbi e cilen do e perllogarviten aktivet dhe pasiver ng pergjithesi e
Shogerive “"ABA TRADE™ Sh.p k. dhe “LESKOVA" Sh.p.k. dhe *GENER 27 Sh.p k. dhe

per mjedhaje edhe pjesa qe do te transterohet ne Shoqerine perthithese, Aktiviteti 1 vitt 2011 do
e konsiderohet i perbashloer,

4. Punonjesit ekzistues ¢ shoqerive te penthithura "LESKOVA™ Sh.op.kK. dhe "ABA
TRADLE" Sh.p.k transferohen te githe ek Shogena Perthilhese ne perpothpe me dispocilat
ligjore si dhe format dhe afiatet ¢ njoftimit ne organct ¢ administrares publike.



5. Perfaqesuesi ligior dhe Ananciar @ Shogerise “GENER 27 shop.k. eshie | angazhuar re
vieresoje me menyrat me le deejia e wundshme pasurite e shogerive e perthithura
“LESKOVA" Sh.p.k. dhe "ABA TRADE" Sh.p.k dhe ka mare pewsiper 1@ persose megullimet
¢ kesa) Marmeveshjeje ne perputhje me nevojar e sistemit te veprimeve ligore ge hdhen me
bushkimin me perthithje dhe pjesemartjen ne shogerine perthithese.,

a, Ortaku i vetem i Shoqerise perthithese “GENER 27 Shop k., pas bashikimit do e jete £
Hashkim Lllaj.

7. Pergindjel ¢ Ortakut e kapitalio ¢ ri themeliar e krijusr nga bashkimi, do e

percaktohen pas paragitjes se raportit nga Bkspech Kontabel 1 Awtoriznar. kv sl baze pev
Higaritjer & kuotave te merren kapitalet neto {Aktive- Detynmet).

8. Selia ¢ Shogerise perthithese "GENER 2%sh p.k. mbas bashkimit do e vazhdoje e
mbcrcr: Mamurras, Lac.

9, Te gjitha te drejlat dhe detyrimet ¢ Shogerive te Perthithury “LESKOVA"™ Shop. k. dhe
“ABA TRADE"™ Sh.p.k. do v kalojne Shogerisg Perthithese "GENER 2" Sh.p.k.

11, Anckset ¢ Projeki-Bashkimil:

L. Aktiver, pasivel ¢ lloparive, gjeudja e logarive dhe gjendjs ¢ inventaril, refecuar
pasqyrave fimanciane t¢ dates 31 Dhgetor 2010, do te transterohen sl ne Aneksim &, 1,

1, Punonjesit ¢ “LESKOVA™ Slup.k, dhe “ABA TRADE™ Sh.p.K, sipas gjendjes ne daten
e nenshkrimil e ketij Projekui. tansferohen si ne Ancksin Nv, 2 bashkengjitur,

v T T 3 ---:- =
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Aneksi (ifn)

Aktiver, pasivet e llogarive, gjemdjn e llogarive dhe gjendja ¢ inventarit,

pary bashkimil, refernse pasgyrave linancisee e dates 31 Dhjetor 2000,

Treguesit para bashkimit (Perthithjes)

te Shogerise "GENER 2" shpk

Mr. Ermertimi Leke
| |Aktivet
i Aktve Manelara 205 255 902
2 |Aktive te tiera afatshkunera 3,115,231, 246
3 |Invantara 187 504,959
4 Alklive Afatgjata 2 136,871,673
Totall Aktivit = 5,628,667,809
1] Datyrime Alatshkurtra 2,541 866,147
[l |Detyrime Afatgjata 2,357 433,904
IV [Hapitalet neto 29367 7206
Mga ky Kapltall [hemetar ~ H82,/00,000
Totali | Detyrimeve & Kapitalit 5,628,667 869
Treguasit para bashkimil [(Perthilhjes)
te Shoqgerise "ABA TRADE" shpk
{ Mr. Ermertimi Leke
| |Aktivet ]
1 Aktive Monatare 61,064,066
2 |Aklive te Yora Afatshkurtera I 153,082,179|
3 Inventare 436517 311
4 |Aktive Afatgjata 277,574,005
Total Aktivit 918,207 551
Il |Deatyrime Afatshkurtera 297,299,340
I Il |Detyrime Afatgjata 707,655,189
IV |Kapitalet nelo 48, ?{IE.EII?EII
Maa ky Kapitali Themeltar 100, D0
Totall | Detyrimeve & Kaplitalit 918,207,551
Treguesit para bashkimit (Perthithjes)
te Shagerise "LESKOVA" shpk
Mr, Emertimi Lake
| [Aktvat
1 Aktive Manstare 258 067
2 |Aktive te fjera Afatshkurtera 6,542 039
- Invantare 0
4 |Aktive Afatgjata o 144,756
Totali Aktivit 7.247 362
Il |Detyrime Afatshkunera 21568874
Il | Detyrime Afatgjata [
IV |Kapitalet nelo 9,080 455
Mga ky Kapitali Themeltar 7 126,172
| Totali | Detyrimove & Kapitalit 7,247,362




Aniksi (/b))  Altivet, pasived @ Nogarive, gjendja ¢ Dogarive dbe gjendja ¢ nvenlaril,
pas bashkimit, referuar pasgyrave tinanciare te dates 31 Dhjetor 2010,
Treguesit pas bashkimit (Perthithjes)
tea Shogaerise "GENER 2" shpk

Nr | Emertimi Leke
I Aklivel
1 |Aktve Manetare 260,573,715
2 |Aktve te tiera Alatshkurlara 43,275,135 364
3 |Inventare | &0n4,022,265
4  |Aklive Afatgjata 2,414 360,434
Totall Aktivit B 6,554,122, T82
Il |Detyrime Afatshkurters 2.B01,282 361
Il [Detyrime Alatgjata 3,065,089.183
W |Kapitalet neto — 667,751,238
MNga ky Kapitali Themaltar 289 926,172
Totali | Detyrimeve & Kapitalit | e554122782
Aneksi (i) Punonjesit e "LESKOVA™ Sh.p.k.. "ABA TRADE™ Sh.p.k. dhe "GENER 27
Sh.p.k. sipas gjendjes ne daten e nenshkricmt 1@ ketij Projekt.
ABA TRADE SIPK
1 ITASKNIE KASNECI Adiministraror
2 BEESHMNIR BASNECL Meniher
k| DARDANA CALSHI Blerese
4 AMISA SEFA Blerese
S PATRIOT EIL.EZAI Pergjogjcs
o CRVIS BAJRAKTARI Magazinier
7 MALTIN SULO Puitor Magazine
o ALTIN HY SENBELLI Puntor Mugpzine
9 OLSI KLUSTA Asistent Logjistike
I OLGERTA CEKREZI Ekonpmiste
11 BRUNILDA ROSHI Agigrenie
12 HOLTA MANO Menaxhere
13 MIRONA YVELZAJ Azistenle marketing
14 AHANI SHOQERRA bl enacher
15 LEDION TICO specialist [T
16 BESMIR METOILLI Aslsienic
17 BESAR KONOMI Asisiente
§ SAYIOLA GILURGIA] Asislenle
Y JOMIDA BURDA Asisiente
20 ALBANA HOXHA Recepsioniste
21 ANISA SALA [Lecepsionisie
22 DORINA SHEHU Asislente
23 ILDA SALDA Aslslente
24 (W a SOPTOOTI YWizal
25 ADRIANA BALLA Asgisienm

20 THAMNAS RUMMNICI Menaxher



27 DUSHI BAIRAKTARL
8 AIDA DRINT

29 ALBANA QOKLU

) ANXHELA SEIDINI
3l RESIANA LILE

2 ANIEZA LOPARI

33 BRISILDA COBANI
14 ALMA META

35 EDLIRA FERHATI
36 ADELINA SOKOLL
37 KITI DARDHA

38 NORFLA GIDNGECA]
39 ROZANA SERIANI
A ERJUSA HALILI

Al VALBONA SPAHIU
42 ENI VISHKO

43 FIORENTINA HALILI
44 ERVISA KERI

45 ALTIN LALA

46 JULANDA MURACI
47 ANISA FEZULLAHU
43 AURELA BRACE

9 DORIANA LAZAJ

5() SABINA KOCIU

3 LEDIANA MERTIRI
51 RUDIN 1LOGU

53 ALMIRA CFRAKU
54 LORENA KONA

55 AMARILDO SHAHOLLI
St JONIDA PINA

57 ELONA SHENCGERGI
38 DORINA TUPI

59 MARJOLA AGASTRA
&l ANGIELINA LEKA
61 FATMIRA TOLA

fi2 MARIANTHI SULA
6 PADHA OYTA
LESKOVA SHPK

a BASHKIM ULAJ
GENFR 2 SHPK

| BASHEINM ULAJ

2 SKENDLER FEEI

Asislenle
A sistente
Asisrente
Asistente
Asintente
Aziatenie
Asislente
Asisiente
AgIRTETITE
Asistente
Asistenis
Agistontc
Asisifente
Asislenle
Axislenle
Asigtcnie
Agistente
Agistente
Asislenle
Asistents
A gistente
Asisrente
Asislenie
Asislenle
Asistente
Agistente
Aslatonte
Asistente
Asislenle
Asislente
Adistente
ARIstonic
Agistente
Asistentes
Asislenle
Asislente

Acsistente

Acdunistrator

Moclmi mi sreacor

= konomist
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ARIAN SINOIMER]
DONIETA ULAJ
CJIN NDREEIA]
VESEL ZaAN]
MXHEVAT ELEZI
BEDRI vLADI
ELIOMNILA MIHAXI
SAMI ULA]
LDEMNIS GIINI
MAIM DINAJ
SILVA XHOMO

ENKELLEID EARANXITA

ALERSANDER CIONI
NATASHA PANI
AFRIME LLA]
ETLEYA CORKA
ROLAND RISV ANL
JOMNIDY CARKL
ARTILA ULAJL

TALLANT RRAFMANI

MIRANDA DOKU
EDLIEA XHEMALIL
PERTFARIM HOXHA
ENVER BY BRERI
UKSHIN SOKOLAJ
BLEDAR SUKURTI
TLLI ELEZL

ISL1 SULC)
LEONARD S5ULA
LIDMIR HATIA
RAMADAN BUNCI
JORGO BEQO
ALFRED LAKO
AMNASTAS MELCD)
ISLAM TOTAVESHI
DIANA BRAHAJ
ARDIT SELIMAI
MIEANDA TITKA
BL.LEDAR SHAJA
MARENGLEN GECI
REMZ] KURTSMAJILI
LEZLIM PAMI

EMIS BLETA
STILIAN PILTKA
DENISA VALLAI
ZINE] £LAKA

Blenashier
Ekomcimiste
Punetor | kualifikuay
Punetor
Punctor
Punetor
Ekunomisie
Shoter
Inxhinier
Punetor t kualalikar
Ekonomisie
Arkitoke
Llekinicist
Inxhiniere
apccialiyie
Arkitekre
Punetor
Inxharoer
Ekonomiste
Elekiricist
Arketare
Arkiekls
Punetor
Punetor 1 kuuwlilibkuar
Magaminicr
Specialist
Inxhinier
Juriste
loxhinier
Inxhinaer
Inxhinicr
Inxhinier
Lnabvinier
Inxbumer
Imxhinier
[nxhinier
Faturist

e ROoumniste
Ing Nderim
Inxhinicr
Pumnetor
Toshinigs
loxhimer
[nshimier
Sckretare
Elekiricist
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LENEL DINA
KUJTIM DISHA
ZENEL CANI
XHEMAL KURMERA]
JETMIR KURMEKAI
SPARTAK DYLI
BUJAR CUKA
DONIKA TARTALE
SOKOL KASNECT
ADRIAN LIKA
ANDREINA GUMA
ANILA PERLEKA
ARDILE BASHO
ALDA KOLA
BESMIK YORKSHI
HARITO (GIERASI
MIMOZA DEMALIAL
ADELINA PASHAI
ALTIN DERVISIHI
ILIR NDREKO

ILIR MIHASI
ALTIN TOTRAKU
[TANS I[TYEKA
KLODIAN GIAPI
ENTON HOXHAI
ILIR CING

ARBEN BLLACA
KUITIM MATRAXHT
AVNIL SULA

YEHAP MUCA
CIERGIL QOSIA
NESTOR MUHAMETLLARI
ILIR BENDX)
MIGENA VRIONI
HALIL SEITI
SKENDER ALUSHI
RAKIP (IINI
ALBERT (G)IN]
ALFRED SADIKL
JONADA LALA]
KLEVIS LALAI
ALBANA LEKAJ
PIETER LASKA)
ALMIR DODAJ
ARBEN NDREU
STILIAN LUZI

Punetor
Punetor
Punetor
Puneror
Funetur
Funetor
Punetor
Arkiekie
Arkiekt
Inxhinier
[nxhiniere
Sekrelare

Inxh.clekirik

Inxh. IT
Punetor
Magacimer
Pasticicre
Kasicre

Shel salle

Shel Guzhine

Cruzhimier
Someelicr
Kamarier
Banakier
Banakier
shel salle
Pumnetor
TPunctonr
Punetor
Pungetor
Punelisr
Inxlomer
Inxhinier
Turiste
Punetor
Punestor
Punetor
Punetnr
Pangior
Juriste
Inxhimer
Hinztos
Teknik
Punetos
Munewrulor
Manovrator
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115
L16
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122
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116
127
124
129
130
131
132
133
134
135
136
137
158
L}9
140

LULZIM DODAJ
SKENDER METALIA
PERPARIM BAJRAMI
MUSTAF TOTA
ALKETA SHTAHINI
ARTEMISA KULEC]
MARSIDA KELLICI
BESNIK HASA

ALBI SHOQUTI
EXDEIT HOXHAJ
ERSI 5A1.A)
RODRIG QAZOLLI
JETON DEDA
KRIOS XHAXHE
MURLE DIMAJ
GEMTIAN AGASTRA
VIITMON DHORA
RICGGERS MALE
GANI POTRA
SERYETE ULAJ
[RED] DEMCE
AGRON PEENLN
AJET DEMUCAI
ALBIN SARALI
ALEESANDER KLIAI
ALFRED MARKU
ALL SELIMAJ

AQLEF ISLAML
AVDYL VQla
BEQIR VATA
BESNIK LIKA
EDUART ALIAJ
EVEREST ISMAJLISUTAI
FATION GIETA
FATION MARTICANAJ
FATRI BARALLI
FLORIAN CANI
GIIN MUSTAFA
HALIL DOLLAPAI
[.MI IMERI1

EBIMN DODAT
KLODIAN CEPANI
ROL MEMAI
KUITIM MIUTSTAFAI
LEONARD QELA
MARIO MURATI

Pumétor
Mumetor
Sholer
Elckiricist
Ekanomiste
Lkomoniste
Kourdinutore
Inxhinier
Arkinekn
Mummlorues
Momnitorucs
Monitorues
Momtorues
Monatorues
Punonjesc
Punetor
Putetur
Furmitor
aholer
Punetor
Tanetor
Punielor
Punetor
Punetor
Drojmcs
Punetor
Punefor
Punelor
Punetor
Punctor
Punétor
Puneror
Punetor
Punesior
Punetor
Puneton’
Punetor
Lhreglues
Punetor
Shiofer
Shofer
Manoviator
Sholer
Punctor
Punetar
Puneror



141 MUSA NEZA Punetar
|42 STRATEG BASIIA Puetor
143 YITI'OR MARKU Puncior
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERVE TIRANE
NOTERE
AHEVAHIRE BRAHAJ

ey
Rruga "Ismail Qemali * NIL.é:ﬂ:ﬂREP
TIRANE

YERTETINM

1L FOTOROMES ME DRIGIINALIN

o
2ot me date ﬁ.f&l{:ﬁﬁML para meje Noteres Xhevahire Drahaj, Notere e
Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen; Bruga © Ismail Qomali®, u
paraqil Personalishi ;

Ij,r‘l..f.{f?f.f.ﬂ“ ;'f'-fﬂ'.'*:'-.’-.li’i.."r{f.(ﬂffxfj-ilﬂ dokument identifikucs "I}:P..., e/ cilafi

paragiti dhe kerko) vertetimin me origjinalin te dokumentit;
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Une Noterja past ¢ venfikova se dokumontt 1 oparagitor per vertetrm |,
fotockopjuar.eshle 1 njejle me origjiinalin, nuk ka [shirje.korigjine, shiesa,une
noterja e verteto) ate me orgpinalin kontorme higpt " Per Noterine” ar, 7829 nend
56 dhe udhezimet e Ministrisce se Drejtesise nr, 6291 date 17,05, 2005,
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VERTETIM

1 FOTOROPIJIES ME ORIGJINALIN

Sot me date /87052011, para meje Noteres Xhevahire Braha), Notere c

NDhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen; Rruga © Ismail Qemali”, u
paragit Personalisht ;

ZfZnj. ‘ﬂLL..l ,,, me dokument identifikues pasaporte, 1 cili
paraqiti dhe kerkoj vertetimin me origjinalin te dokumenht;
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RAPORT

Ekspertit Kontabel te Regjistruar

Mbi llogaritjen e raportit te ortakeve ne kapitalin themeltar
ne bashkimin me perthithje te shoqgerive :

- "GENER 2" Shpk

- "ABATRADE" Shpk
- 'LESKOVA"  Shpk

Drejtuar : Ortakut te Vetemn te tre Shogenve :

Une Elecnora ©OLLI Ekspere Kontabel & Regjistruar (Autorizuar). jam
emerdar nga Crtaku i Vetem | shogense "GENER 2 * shpk, "ABA TRADE."
shpk dhe ‘LESKOWA'™ shpk per kryerjen e aktit te ekspertimit ne
lloganyen e raportit 12 olakeve ne kapitalin themelar duke u nisur nga
raparti | ortakeve ne kapitalin neto e shogenve "GENER 2° shpl, "ABA
TRADE." shpk dhe "LESKOVA® shpk pas bashkimit {perthithjes) s= tyre.

Bazuar ne freguesit & biancit te mbylljes me daten 31.12.2010 te
shogerise “GENER 2 * shpk, "ABA TRADE.” shpk dhe °‘LESKOWVA® shpk
para bashkimit {perthithjes) si dhe ne projekiin @ bashkimit {perthitihjes) te
miratuar nga organet vendimarrese te fre shogerive ge marin pjese ne
procesin & bashkimit (perthithjes), shogenve . *GENER 2" shpk, "ABA
TRADE" shpk dhe "LESKOWA" shpk. te dhenat financiare permbledhese
paragiten ne tabele;



Tregquesit para bashkimit [Perthithies)
e Shoqense '(GENER 2 shpk

r. Emartini Leke
| |Aktivet
1 Aklivo Morolang 200, 250,992
2 |AKtve te Jera alatshkuieia 3,115, 231,24¢8
3 |Iwentare == = = 167 604,508
4 [Akdive Afatglata 2AMGT1671
Totall Aktivit _ 5.628,667,860
Il |Detyrirne Afatshkurtra 2541000 147
il |Cetyime Afatgsta 2 57,412 504
IV |Kapilalet neto 7707 TR
Mo Yy Kagal Thamalior a2, 700,000
Todali | Detyrimeve & Kapitalit 5,628,807 069
Treguesit para bashkimit {Perthith|es)
e Shogenss "ABA TRADE" shok
MNP cmartimi Leke
I Aktivet
1 Aktive Monalare a1 ,054 0BG
2 |Aktive te fisra Afatshkurtera 153,062,179
3 |Inveniars s === 436,517,311
4 |Akfive Afatgjata 277,574,005
Totall Aktivit 918,207,551
Il |Detyrime Afatshkurtera 257,259 340
I |Detyrime Alalgala 07 655 189
I |Kapitalet nets -25 TG 878
Moa ky Bapitall Thameitar 100,000
Tatah 1 Detynmeve & Rapitalit 918,207,551
Treguesit para bashkimit (Perthithjes)
te Shagerise "LESKOVA® shpk
Nr Emertimi Leke
I Aktivai
L Aklive Monelare 259 847
2 |Akbve le tjera Afatshkurbera 4,842 830
3 llnventare 0
4 |Aktive Afatgata 144,756
= ~ Totall Aktlvit 7ed7, 302
Il |Cetynme Afalshkurtera 2,156 674
Il [Datyrnime Afalgjata A
IV | Eapitalet nalo 5,080 454
. Maa ky Keoilall Themeltar F 126,172
Totali | Detyrimeve & Kapitalit 7247 362

I-l. 'a.-l.



Treguesit pas bashkimit (Perthithjas)
te Shagerise "GEMER 2" shpk

MF. Emartirn Lexs
| Akfivat

1 Akliva Monoelare 280,573,716
2 |ﬁ-}:1i'..rﬂ e fiera Afatshkuriera 4.275. 136,364
= llnventare | 04,022, 262
4  |AkLve Alatgjata 22704 240 434
Totali Aktivit 6,554,122, 782
1l Catyrime Afatshkurtera 2,801,282 251
Il |Catyrima Afatgjata 3,065,088 183
I |Kapitalat nato af7, 761,238
Nga Ky Kapiiall Themellar 089 926,172
ITntaH | Detyrimeve & Kapitallt 6,554,122, 782

Bazuar ne treguesit e mesiperm dhe ne numrin e kuotave
(pjeseve) ge zoteron ortaku ne sejcilen shogeri, llogaritia e
kuotave te kapitalit neto te shogerise "GENER 2 shpk pas
bashkimit (perthithjes) paraqgitet si me poshte :

SEMER 2 ADA THRADE LESKINWA GENER 2
Mr Emartmi Para Perthilhjes | Para Penbilhjes | Para Perhdhss | Pert i Ab
. ) TR 2010 2 M0 : 010 2010
1 |¥apita'et neto veR, 367,734 |- &5, 705 976 = 000 <65 S87, 781,238
2 Voo ¢ 1 Kuoks Vel M |- 67,0710 71,262 687.102
3 |Kuctad ¢ kapitald reio 1,020 100 [ 1.471

Kapitalet neto & shogerise "GEMNER 2' shpk pas bashkimit {perthithjes)
perbehen nga 1 171 kuota (pese). te clat | takojne 100 % ortakut te
veterm., bBazuar ne perjindjen & pjesmarrjee ne Kapitalin themeltar te
sajiles shoderi ge marr pjesa ne hashkim [parthithje),

Kapitall Themeltar | Shogerise " Gener 2 * shpk pas bashkimit {
arthithje=s ) i parket ortakut @

Bashkim ULAJ 100 % ne vilere 589 926 172 leke
(peseqindetetedhjetéenéntémiljong e nentégindenjézetegjashtémije
e njégindeshtatédhjetéedy)

Kapitali themeltar 1 shogerise se perthithur "Gener 2°, me 31,12 2010 eshte
589 926 172 leka |

il



Me daten 08042011 Shogeria “Genar 2°, ka rritur kapitalin themeltar nga
fitimi i vitit 20110 me viere 146 660 000 leke.

Gjendja e Kapitali themealtar te shogerise se perthithur "Ganer 2", mbas rritjes se
kapitalit ne date 08.04 2011, behet 736 586 172 leke.

Mumri i pjesave te kapitalit themeltar do te jete 1 000 pjese dhe viera nominale
per cdo pjese behet 736 5686, 172 leke

Zoti Bashkirn Ulaj zoteron 100% te kapitalit themeltar te shogerise se perthithur
‘Gener 27, ne vlere 736 588 172 leke ose ne numer 1 000 plese,

Glendja e Tatimit mbi Vieren e Shtuar (TVSH)] ne date 310772011 sipas
Formulareve ke Deklarimit te Pageseas & TVSH (FDP)Y paraqitet

1.5hogeria "Gener 2° ka detyrim per pagese TVSH per 105 334 leke.
(njggindepesamijeetregindetridhjetéakatar).

2.8hogeria ‘ABA TRADE" paraqgitet me TVSH te parapaguar (TVSH te
Zbritshme) par 52 714 444 leke.
(pesédhjetéedymiljoneshtateqgindekatérmbédhjetémijéakatérgindedyzatéakatér)
3.5hogena "LESKOVA" paragitet me TV3H te parapaguar (TVSH te zbritshme)
giendje e dates 31.12.2010 per 26 710 leke,

{ njezetegjashtemijeeshtateqindedn|ete).

Hashkangjitur

Aneks1 1: Bilanci 1 Perthithur date 31.12.2010,

Aneksi 2 : Gjendja e TVSH date 31.07.2011.

Eksperte Kontabel e Regjistruar (Autorizuar)

Tirane , me 01.08.2011 Elﬂunura CLLI

el
qa Telo {Dﬂﬂ
TE KOWTABEL £ AUTORIZIAR

LiCensd Nr. 114




Arakgl L

Biksnei § Fevibiihor Date 30.02.2000
Shph "Cener 2" Lazhi, Ylamurms

it 2010

4,135,731 32LE N0
ard. T15.00

251 481 631 [0

RALZEDS
1,000 SN o

Monedisg : LEK
AKTIVET
| &kineAfatshburtes

1  Aktre Monetare

Tk
=k
Lifes me Ve

i Dyrivadive dhe Abtive 1o mbajtura per Tregetim

Al Akee e mGailes e recienm
Engma l.;

4  Akiive te fjora Financians Afatshwurkera
i Eh=nle per maiss, aroduds £ S6AEImE
sl Hemadd 1g adaligilaig TREN
g Mesrwsh me ackelupshme  (aife Fimmy
Siw)  MRmAEN B R0 TG aoalea o

Ahane L5

4 Imeentar
i Lemds o gars
L 11 {2 TH 2l
E'ali (= AT LT | e
fvi idadna Aar ALning
Ll A s Prgpfeg

Ehuma 1 4

i Aklve Blologlika Ataishkunars

6 Aktive Afatshburiers te Meajitue per Shite

i Pampagime dhe shponzime be shiym
{1 EhpEerime B pencakaye i ardhmen

Teetnll par Aklwel afaiahkiadia

Il  Aktive Afokglata

1 lvessice Fimbrciare Aatgiata
i Basmande A hang of miaa! b8 kan o ihees
il Aksunedhr vivesine iz (560 A8 REETETE
i Aksiece dhe ok S pEE MG VR

Shaursa 1. 1

3 Akghes At
fit Lo%8
i Nosrers
|Illl.-i. \ il Tl 1 LT A [}
Oed s e npee marecal ime wLaneiehal

EMmg I 2

3 Altices B (bt A

d Aktive Alalggale Jomatorale
1l EXN s il
i Shepeesemep e o6
AN f Jee A0S BN ema ks

Staima 1. 4
5 e :
& Aktlve ie Tira Afatglata ne proces

lMakali por Akdivet Siatgiata
Tatali | &ktivove

3.142.523.32000

A 0L mey f 4 | ]

Ve 10 era.0u
AL G058 0

7 ZIETITLO
J, 142 623,390,008

B0, 022 269,00
AP 455 £ HE O

EFIETER

2 v 5 A4 1)

| EL 200 0 00

Al 02, 30500

13,512, 874,00

2 A NS D

4,139,752 348.00

2,748, 330.C0

2 T4 200 00

274833000

2407044 025 04

Z.N89 710,980 30

015, 1060938 UL

144 Thifi (0

2,407 044,035 .00

A5G AL 00

1,565,00890
d, 558, OGS D0

2.414,390,434 .00
5,554 122, 73200




Anpdsl 1

Bilanel @ Perdchithur Date 201220040
=hpk "Geoer 29 Lezhd, Mamuorras
Mcpadha : LEK
DETYRIMET
—— =
| Retyrimet Afatehkurters
1 Dodiwabwgr
) Husrmiann o
il Cwsnareie Ssvikars
[ Hee ghe obhgacone atsishkuara
ghuma |, 2
4 Hug ghe parspagine
' Ti* frairansdinnn evdal adtvmlieeg
1L Té SADESENR Na] punaneERe
fl Dalpmama per S RO nos- i e s
v Delpind por TAR
¥} Delpsiine e THSH
v Dalvesd Ddr TalE FHi
(i M e ner, Oobdonadrnsdiiens
fand  Parspioepieil o arkalisgeg
Shumia 1. 3
1 Grarde dhe e aidhura e shlvi
£ Proviziors afatabdumera
Totali per Dotyrimat Afatshkurtara
1] Detyrime  Afalgjsia
1 i afainata
[ v Ml Al
(M Dafetie Afs péras Risaars:
Shuma Il 1
2 Fluismmieerje e fiecn anatsiata
A Parapaqiime  sfalgata
4 Ogande dne & asdhura e shilyra
8 Gaanci o adkatyang
Toltall per Detyrirmet Afatgiata
Tedali | Debynmeve
I i KAPITALI
1 Aksicoel ¢ pakices
£  hapial as | percat pksionaross bo shoggnse maEms
12 Kaplal s«sions
4  Pommi LAksions
g  Migsie ose aksworgt & Desarsg
= Hezene
il Gezena el
(il ; e,
[t R e e
2huma [Il. &
T Fitines & pashpermdas
8 Rt Hurkial g wilit laneiar
Totali per Kapitalin
K apitali

33 455,078 00

J33,405,078.00

< TAT BT 26N HD
<£.561,284,518.60
4,004, 1.38.00

1 5068 20000

438 EA2.00

4 9906 313.00
3 597,705 00
B2 432,837 c0

&, T6T.877,203.50

£.801,282,361.50

1,217,327,299.00
217,327 200,00
1,217,327 299,00

1,217,327, 299.00

1,053.419 ,038.00

[ RS ey ] )

B 717 84200

4,065, 089,182.50

£80 02 172,00

28 03700

1 002G
2Fg 37,40
489,037.040

14 D30 244 00
107 556,272 00
657,751,258.00

6,564,122 762.00
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JEnor:

Nr._ 7/ Pret, Date _/fci 2011

AUTORIZIM

Une Bashkim Ulaj, ne cilesine @ Administraterit te Shogerise "Gener 2" Sh.p.k;

Autorlzo) ;

Zj. Jonada Dervishaj (Lalaj), punonjese e Shogerise “Gener 2° Sh.p.k., e paisur me dokumentin personal
te identifikimit Karte Identiteti Nr. 025679525, dhe ZJ. Migena Uenga [Vrloni), qge se bashku ose vec e
vec, te paraqiten prane Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR) per te ndjekur te giitha procedurat &
noevojshme dhe te plotesojne e te nenshkruajne cdo aplikim, formular apo dokumentacion tjeter te
verkuar nga QKR me gellim depozitimin e Yendimit date 16.05.2011 te Ortakut te Yetem te Shogerise

“Gener 27 Sh.p.k. per miratimin ne parim te Projekt Marreveshjes se Bashkimit nepermjet perthithjes se
Shogerive s LESKOVA » Sh.p.k. dhe « ABA TRADE » Sh.p.k.

Bashkim Ulaj

I
Administrator
_NUIS = K58615301M>




Vendim | Ortakut te Yelem
LESKOVA Shpk.

VENDIM

Daté 16 Maj 2011

Ne mbeshtetie o Ligit Nr. 9901, date 14.04 2008 *Per Tregraret dhe Shogerite

Tregrare® dhe te lagit Nr. 9723, date C3.05.2007 “Per Qendren Kombetare e
Regjiscrimit™

Sor me date 16 Maj 2011, uné Bashkim Ulaj, me cildsiné ¢ Orrakm & verdm dhe
Administratorit 18 Shoqgerisé “LESKOVA®, person juridik shgiptar, 1 regjistruar ne
Regisirin e Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethie Tirane Nr, 1363,
date 03.02.1994, sipas rendit te dis;

VENIDIOSA:

¥ Te mirataje ne Parim Projckin e Bashkimiv dhe Raporun e Bashkimit me
Shaqgerine "Gener 2" Sh.pl, dhe Shogerine “ABA TRADE" Shpk. ne formen ¢
perthithjes nga Shogena “Gener 27 Sh.p.k.

2, Pasqvrat financiare te Shogerise "LESKOVA® Shopk. me dare 31 Dhjetor 2010
dhe Invenrarer Kontabel 1e dares 31 Dhietor 2212, do te jene baza mbi te cilen do ce
perllogariten aktiver dhe pasiver ¢ Shogense "LESKOVA® Sh.p.k. Akuviten 1 Vime
2211 do te konsideroher 1 perbashket.

3. Cakrimin ¢ Fkspertit Kontabel Eleonora Olh “Ekspert Kontabel [ Auronzuar”
per vleresimin e kushteve te Projekic te Bashkimir; keyerjen e akrit te ckspertinnt ne
llogaritien e raportit te kembimit dhe ndarjes se kuotave apo te drejrave te vecanta ne
Shogerine perthithese “Gener 27 Sh.p.k., pas bashkiomuc.

4, Depozitimin e keri) Vendimi ne Regjisuin Tregrar prane QKR-se dhe
Autorizimin e Zj. Jonada Dervishaj (Lalaj) dhe/ose Z. Migena Llenga (Vriomy) per
paragitjen dhe ndjekjen, se bashku ose vecmas, e te giitha procedurave te nevojshme
pet regiistrimin ¢ ketij vendimi ne Qendren Kombetare 1e Regjistrimic (QKER),

Duke, mos pasur ceshije te gjera per diskutim, e konsideroj mbledhjen te mbyllur.

ORTAKU I VETEM [ SHOQERISE
“LESKOVA" SHL.P.K

B s /e
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